

Ituri Imagine ApS

Ranvsborggade 5, st. th., 2200 København N

CVR-nr. 34 09 27 61

Årsrapport

1. december 2016 - 30. november 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Pernille Ituri Højland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2016 - 30. november 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ituri Imagine ApS
Ranvsborggade 5, st. th.
2200 København N

CVR-nr.: 34 09 27 61
Stiftet: 20. december 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Pernille Ituri Højland

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor design, produktion og salg.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod -291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	203.926	702
1 Personaleomkostninger	30.909	-570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-47.399	-332
Driftsresultat	187.436	-200
Øvrige finansielle omkostninger	-89.582	-91
Resultat før skat	97.854	-291
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	97.854	-291
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-291
Disponeret i alt	97.854	-291

Balance 30. november

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	1.862.000	1.881
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.862.000</u>	<u>1.881</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.740	108
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.740</u>	<u>108</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.941.740</u>	<u>1.989</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	378.462	451
Varebeholdninger i alt	<u>378.462</u>	<u>451</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.254	48
Udsudte skatteaktiver	500.000	500
Andre tilgodehavender	134	0
Periodeafgrænsningsposter	4.854	9
Tilgodehavender i alt	<u>525.242</u>	<u>557</u>
Likvide beholdninger	<u>132.917</u>	<u>104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.036.621</u>	<u>1.112</u>
Aktiver i alt	<u>2.978.361</u>	<u>3.101</u>

Balance 30. november

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80
5 Overført resultat	-2.549.028	-2.647
Egenkapital i alt	-2.469.028	-2.567
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.447.389	5.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.447.389	5.668
Gældsforpligtelser i alt	5.447.389	5.668
Passiver i alt	2.978.361	3.101

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-30.529	537
Pensioner	0	22
Andre omkostninger til social sikring	-380	11
	-30.909	570
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. december 2016	1.900.000	1.900
Kostpris 30. november 2017	1.900.000	1.900
Af- og nedskrivninger 1. december 2016	-19.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-19.000	-19
Af- og nedskrivninger 30. november 2017	-38.000	-19
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2017	1.862.000	1.881
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. december 2016	1.100.317	1.100
Kostpris 30. november 2017	1.100.317	1.100
Af- og nedskrivninger 1. december 2016	-992.178	-679
Årets af-/nedskrivninger	-28.399	-313
Af- og nedskrivninger 30. november 2017	-1.020.577	-992
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2017	79.740	108

Noter

5. Egenkapital

	<u>Anpartskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. december 2016	80.000	-2.646.882	-2.566.882
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>97.854</u>	<u>97.854</u>
Egenkapital 30. november 2017	<u>80.000</u>	<u>-2.549.028</u>	<u>-2.469.028</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Pernille Ituri Højland

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-329481300571

IP: 194.224.182.194

2018-04-26 13:32:14Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.184.60

2018-04-26 13:33:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J5KZX-AZMYQ-3F605-LLM6-78HOM-BSDYC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>